
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова сорокова сесія восьме демократичне скликання 

  
лютого 2024 року                       м. Болехів​ ​ ​ ​ № -40/24 
 
Про проведення інвентаризації  
земельної ділянки комунальної  власності 
 

З метою забезпечення реалізації, громадянами права власності на землю, 
встановленого Земельним кодексом України,  ефективного використання земель 
та використання земельних ділянок за цільовим призначення, заслухавши 
інформацію сектору землеустрою відділу архітектури, містобудування, 
держархбудконтролю і землеустрою, взявши до уваги Державний акт на право 
власності на землю  серія І-ІФ №008762 від 04 січня 2001 року, архівний витяг з 
рішення Поляницької сільської ради народних депутатів «Про передачу 
земельних ділянок у приватну власність» від 22 грудня 1993 року, рішення 
Поляницької сільської ради народних депутатів  «Про передачу земель у 
приватну власність» від 09 листопада 1993 року, керуючись статтями  122, 181, 
184 Земельного кодексу України, статтею 144 Конституції України, постановами 
Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку проведення 
інвентаризації земель та визначення таким, що втратили чинність, деяких 
постанов Кабінету Міністрів України» від 05 червня 2019 року №476, «Про 
затвердження Порядку ведення Державного земельного кадастру» від 17 жовтня 
2012 року №1051, статтями 25, 26, 31, 35, 57 Закону України «Про землеустрій», 
пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Болехівська міська рада  

ВИРІШИЛА: 
        1. Провести інвентаризацію земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення комунальної власності площею 27,7395 га (кадастровий номер 
2610291600:05:001:0008), яка розташована в селі Поляниці в урочищі «Лози». 

2.Виключити земельну ділянку комунальної власності 
сільськогосподарського призначення площею 27,7395 га кадастровий номер             
2610291600:05:001:0008 з переліку, що підлягають продажу на земельних торгах 
(аукціоні). 
        3.Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки погодити та затвердити відповідно до вимог чинного 
законодавства України. 



  
Міський голова                                                                           Іван ЯЦИНИН 
 


